
 00012030             كد

 0شماره بازنگري             

 

 واحد تحقيق و توسعه
 ۱صفحه                           

  ژبخش توسعه شوفا

 عنوان

  انفجاري شوفاژنقشه

BL220 

 

 

 

 
 
 

Name Date  

M.R. Mehdizadeh 84/10/4 Designed by

‐‐‐ --- Drawn by

  Checked by

  Approve by

  Verify by

  Validate by

 
 

Date Modifications Status No. 

   1 

   2 

   3 

   4 

   5 

D
es

cr
ip

tio
n

 

 
.باشد بدون صفحه اول فاقد اعتبار مي 

 
 



  00012030             كد

 0               شماره بازنگري

 

 نقشه انفجاري شوفاژ

BL220 
 ٢        صفحه                       

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 صفحه                                                                                                                                    

 ۳                                پشتي ، صفحه نگهدارنده قطعات ، رويه  

 ۴                                                                                           اجزاء مدار هيدروليك  

 ۶                                                                                                 اجزاء مدار احتراق   

 ۸                                                                  و صفحه درجاتالكتريكياجزاء مدار ا  

 
 
 
 
 
 
 



  00012030             كد

 0               شماره بازنگري

 

 نقشه انفجاري شوفاژ

BL220 
 ٣        صفحه                       

 

 

 
 

 شماره نام قطعه كد قطعه  شماره نام قطعه كد قطعه

 ۱ مجموعه فريم شوفاژ ۵۵۰۱۴۴۸۰  ۱۰ درب پاييني رويه ۵۵۰۱۴۶۰۰

 ۲ مجموعه پشتي ۵۵۰۱۷۰۲۰  ۱۱ بالانسر راست ۷۰۱۶۰۵۵۰

۵۵۰۱۴۵۶۰  ۱۲ بالانسر چپ ۷۰۱۶۰۵۶۰  ۳ بغل بند شوفاژ

۵۵۰۶۰۴۶۰  ۴ صفحه نگهدارنده قطعات شوفاژ ۵۵۰۱۷۳۸۰  ۱۳ مجموعه لولاي درب

 ۵ رويه جانبي راست ST 3.9 × 9.5 ۱۴  ۵۵۰۱۴۵۹۰پيچ چهارسو   ۱۰۶۰۱۱۵۰

 ۶ رويه جانبي چپ M4 × 10 ۱۵  ۵۵۰۱۴۵۸۰پيچ چهارسو   ۱۰۰۶۹۷۳۰

 ۷ براكت رويه M4 × 0.7 ۱۶  ۵۵۰۱۴۵۲۰مهره شش گوش فولادي  ۱۶۰۰۰۷۹۰

 ۸ براكت پاييني رويه ۵۵۰۱۴۵۱۰  ۱۷ خار فنري اتصال رويه به فريم ۵۵۵۱۴۶۷۰

 ۹ درب بالايي رويه ۵۵۰۱۴۵۷۰  ۱۸ آرم بوتان ۷۰۱۰۴۲۱۰

 



  00012030             كد

 0               شماره بازنگري

 

 نقشه انفجاري شوفاژ

BL220 
 ۴        صفحه                       

 

 

 



  00012030             كد

 0               شماره بازنگري

 

 نقشه انفجاري شوفاژ

BL220 
 ۵        صفحه                       

 

 

 
 

 شماره نام قطعه كد قطعه  شماره نام قطعه كد قطعه

 ۲۰ پمپ ۲۹۴۱۷۲۲۰  ۴۱ درپوش جداكننده ۴۷۱۲۴۱۳۲

 ۲۱ شير سه طرفه ۷۰۱۱۵۲۱۰  ۴۲ پيچ برنجي سنسور دما ۴۷۱۱۴۰۱۰

۷۰۲۱۷۳۷۰  ۴۳ مهره نگهدارنده مبدل شوفاژ ۱۶۱۱۵۷۹۰  ۲۲ جداكننده هوا

 ۲۳ شير هواگيري ۲/۱G ۴۴  ۴۰۴۱۷۴۶۰مهره فلوسوئيچ  ۱۶۱۱۷۴۴۰

 ۲۴ مجموعه منبع انبساط ۴/۳G ۴۵  ۷۰۴۸۶۰۱۰مهره جداكننده  ۱۶۱۱۷۴۷۰

 ۲۵ مبدل اصلي ۷۰۲۱۴۴۱۰  ۴۶ تبديل ورودي گاز ۳۶۰۱۵۴۱۰

 ۲۶ اي مجموعه مبدل صفحه ۷۰۲۱۴۷۸۰  ۴۷ توري جداكننده هوا ۵۷۰۲۴۲۴۰

 ۲۷ شير اطمينان ۴۰۴۲۴۰۵۰  ۴۸ مجموعه صافي آب ۷۰۰۰۰۹۹۰

 ۲۸ شيرپركن ۴۰۰۲۱۳۹۰  ۴۹ كليد حرارتي ۲۸۴۱۴۹۰۰

 ۲۹ فلوسوئيچ ST 2.9×6.5  ۵۰  ۷۰۱۱۷۲۰۰پيچ چهارسو خودكار  ۱۰۱۱۲۴۵۰

 ۳۰ مجموعه كلكتور ۷۰۲۱۷۱۹۰  ۵۱ چ اين۴/۳مهره برنجي  ۱۶۱۱۵۵۴۰

 ۳۱ مجموعه لوله منبع انبساط ۷۰۲۱۷۱۸۰  ۵۲ ۷۵/۱ × ۸/۲اورينگ  ۲۲۰۰۰۱۰۰

 ۳۲ مجموعه لوله اتوونت ۷۰۲۱۵۶۲۰  ۵۳ ۴/۳واشر لاستيكي مهره  ۱۸۳۱۷۴۵۰

 ۳۳ لوله برگشت گرمايش ۷۰۲۱۷۱۵۰  ۵۴ واشر لاستيكي شوفاژ ۱۸۳۱۳۱۰۰

 ۳۴ لوله رفت گرمايش ۷۰۲۱۷۱۶۰  ۵۵ ۷/۳×۱۸ ×۲۴واشرلاستيكي  ۱۸۳۱۰۹۷۰

 ۳۵ اي طرفه به مبدل صفحه لوله شيرسه ۷۰۲۱۷۲۶۰  ۵۶ ۳×۸/۱۲×۲/۱۸واشرلاستيكي  ۱۸۳۰۱۰۷۰

 ۳۶ اي لوله فلوسوئيچ به مبدل صفحه ۷۰۲۱۷۲۷۰  ۵۷  جداكننده۲×۳۰×۴۳واشرلاستيكي  ۱۸۳۱۵۷۷۰

 ۳۷ لوله ورودي آبسرد ۷۰۲۱۷۲۸۰  ۵۸ ۲×۷×۱۱واشر آزبستي  ۱۸۲۵۱۳۶۰

 ۳۸ لوله خروجي آبگرم ۷۰۲۱۷۲۹۰  ۵۹ واشر لاستيكي سنسور فشارسنج ۱۸۳۱۷۴۴۰

 ۳۹ لوله جداكننده هوا به پمپ ۷۰۲۱۷۱۴۰  ۶۰ ۵/۱×۳/۱۸ ×۲۴واشر فلزي  ۱۸۷۱۱۰۰۰

 ۴۰ رابط ورودي پمپ ۴۷۱۱۷۳۴۰  ۶۱ ۲×۲۱×۲۶واشر  ۱۸۲۱۵۱۰۰

     ۶۲ ۲×۱۸×۲۴واشر آزبستي  ۱۸۲۰۰۰۷۰

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  00012030             كد

 0               شماره بازنگري

 

 نقشه انفجاري شوفاژ

BL220 
 ۶        صفحه                       

 

 

 



  00012030             كد

 0               شماره بازنگري

 

 نقشه انفجاري شوفاژ

BL220 
 ٧        صفحه                       

 

 

 
 

 شماره نام قطعه كد قطعه  شماره نام قطعه كد قطعه

 ۶۳ ۸۴۰شير كنترل  ۷۰۲۱۷۲۱۰  ۷۶ براكت چندراهه گالوانيزه ۵۵۰۶۹۱۳۵

 ۶۴ مجموعه مشعل ۷۰۲۱۷۰۱۰  ۷۷ بست فنري دودكش ۲۴۲۰۱۲۲۰

۵۵۰۷۸۰۷۰  ۷۸ پيچ بازديد گاز ۴۷۱۰۰۳۳۳  ۶۵ الكترود سنسور

 ۶۶ مجموعه چندراهه ۵۰۰۹۳۲۹۰  ۷۹ ي بازديد چندراهه برنجيمجرا ۴۷۱۰۰۵۹۰

 ۶۷ رابط چندراهه ۵۰۰۱۷۳۵۰  ۸۰ اي چندراهه واشر چوب پنبه ۱۸۵۶۹۶۱۰

M4 × 8 ۸۱  ۴۷۲۶۹۹۰۰پيچ چهارسو  ۱۰۰۰۰۸۷۰  ۶۸ نازل شهري

 ۶۹ مجموعه دودكش گالوانيزه M4 × 12 ۸۲  ۵۵۰۰۱۱۸۰پيچ چهارسو  ۱۰۰۶۹۷۴۰

 ۷۰ طرفه محافظ حرارتي پمپ و شير سه ST 4.8 × 16 ۸۳  ۵۵۰۱۷۴۲۰ارسو پيچ چه ۱۰۱۰۱۸۹۰

 ۷۱ لوله رابط شيرگاز به چندراهه ST 4.2 × 32 ۸۴  ۷۰۲۱۷۱۳۰پيچ چهارسو  ۱۰۰۶۹۷۹۰

 ۷۲ پايه نگهدارنده مجموعه مشعل M4 ۸۵  ۵۵۰۱۷۴۱۰واشر خاردار  ۱۸۰۰۰۲۱۰

۵۵۵۶۹۰۵۵  ۸۶ ۴واشر فنري قطر  ۱۸۱۶۹۷۸۰  ۷۳  مشعلبست جلوي

۵۵۵۱۷۳۹۰  ۶۲ واشر آزبستي گاز شهري ۱۸۲۰۰۰۷۰  ۷۴ پايه نگهدارنده الكترود 

 ۷۵ بست نگهدارنده الكترود  ST 3.9 × 9.5 ۱۴  ۵۵۵۱۷۴۰۰پيچ چهارسو  ۱۰۶۰۱۱۵۰

     M4 × 10 ۱۶پيچ چهارسو   ۱۰۰۶۹۷۳۰

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  00012030             كد

 0               شماره بازنگري

 

 نقشه انفجاري شوفاژ

BL220 
 ٨        صفحه                       

 

 

 

 
 
 
 
 
 



  00012030             كد

 0               شماره بازنگري

 

 نقشه انفجاري شوفاژ

BL220 
 ٩        صفحه                       

 

 

 
 
 

 شماره نام قطعه د قطعهك  شماره نام قطعه كد قطعه

 ۸۷ برد كنترل ۲۹۱۱۷۶۵۰  ۹۸ محافظ حرارتي برد كنترل ۵۵۰۱۴۱۴۰

۲۹۳۱۷۶۶۰  ۹۹ مجموعه كابل ورودي ۲۹۱۱۷۱۱۰  ۸۸ زن مجموعه برد جرقه

 ۸۹ صفحه درجات ۵۰۳۱۷۰۹۰  ۱۰۰ بست نگهدارنده سيم ۶۰۰۱۷۴۹۰

 ۹۰ رجاتپشتي صفحه د ۵۵۰۱۷۱۲۰  ۱۰۱ صافي نايلوني فشارسنج ۷۰۰۱۱۰۴۰

 ۹۱ فشارسنج ST2.9×9.5 ۱۰۲  ۲۸۳۱۴۱۰۰ چهارسو ‐پيچ دوسو ۱۰۰۱۷۶۱۰

 ۹۲ كليد انتخاب فصل ۲۸۴۱۰۰۶۰  ۱۰۳ پيچ اتصال صفحه درجات ۱۰۰۱۴۵۰۰

 LED ۹۳بدنه برنجي  ۴۷۱۱۷۶۲۰  ۱۰۴ 3.2 × 7 0.5 ×واشر فلزي  ۱۸۴۱۲۶۱۰

 LED ۹۴ برنجي مهره بدنه ST 3.9 × 9.5 ۱۴  ۱۶۱۱۷۴۸۰پيچ چهارسو  ۱۰۶۰۱۱۵۰

 ۹۵ قاب پلاستيكي برد كنترل M4 × 10 ۱۵  ۶۰۰۱۵۲۹۰پيچ چهارسو  ۱۰۰۶۹۷۳۰

 ۹۶ درب پلاستيكي جعبه برد كنترل M4×0.7 ۱۶  ۶۰۰۱۵۲۹۱گوش فولادي  مهره شش ۱۶۰۰۰۷۹۰

ST2.9×6.5 ۵۰  ۵۵۰۱۳۰۳۰ پيچ چهارسوخودكار  ۱۰۱۱۲۴۵۰  ۹۷ محافظ حرارتي درجه 

 
 

 نام قطعه كد قطعه

 مجموعه درخت سيم ۲۹۱۱۷۶۴۰

 بست پلاستيكي سيمها ۶۰۰۱۲۵۹۰

 پتانسيومتر ۲۹۱۱۵۴۸۰

 سنسور دما دو منظوره ۲۹۰۱۵۴۸۰

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 


